令和５年１０月３日

  保護者 様

                                                      ふじみ野市立大井中学校

                                                     校 長    本 川 秀 知

令和５年度大井中学校合唱祭における運賃の支払い方法等について

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、１１月１０日の合唱祭の電車での移動につきましては、各自電子カード（PASMO、Suica

等）または、切符の準備をお願いすることといたしました。詳細は下記の通りですので、ご確認よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 理 由      団体乗車券の場合、乗車時間や乗車場所が限定されるため

２ 乗車運賃の支払いについて

① 電子カード（PASMO、Suica等）の場合

費用は往復で３５６円（１７８円×２）となります。残高が３５６円以上

になっているか、事前にご確認ください。

② 切符の場合

費用は３６０円（１８０円×２）となります。

前日までに、東武トップツアーズで、１１月１０日の「ふじみ野→川越」

「川越→ふじみ野」の乗車券をご購入下さい。

※東部トップツアーズはふじみ野駅構内にあります。

定休日：水曜日・日曜日祭日。営業時間：１０：００～１８：００。

一か月前から乗車券を購入できます。

なお、当日、電子カードや乗車券のご準備ができなかった場合には、当日ふじみ野駅で乗車券を

購入してからの中沢公園集合となります。その場合、往路は「ふじみ野→川越」１８０円の片道切

符の購入となります。また、復路は、川越駅に到着後帰りの乗車券を購入してから会場に向かって

いただきます。

今年度は、生徒自身が電子カードや乗車券または乗車券購入代金を管理することになります。本

校でも事前に指導をしますが、是非、ご家庭でも乗車券の自主的な購入や管理についてご配慮いた

だけるよう、よろしくお願いいたします。